
BesluitK-4 2023-115

Provinciale Staten van Drenthe;

gelezen het voorstelvan het presidium van Provinciale Staten van Drenthevan22 mei 2023,

ke n m erk 23 ISG 12O2301 562;

BESLUITEN

L Gedeputeerde Staten te verzoeken tot afhandeling van aanbeveling 1 van de Noordelijke
Rekenkamer, een lange termijnstrategie voor de groene chemie voor te leggen aan

Provinciale Staten ter vaststel ling.
ll. Ten aanzien van aanbeveling 4 van de Noordelijke Rekenkamer, aan Gedeputeerde Staten

de informatiebehoefte en -frequentie van Provinciale Staten kenbaar te maken
lll. Gedeputeerde Staten te verzoeken om de implementatie van de aanbevelingen 2 en 3, zoals

in hun conclusies vermeld, in beeld te brengen via de reguliere planning- en controlcyclus.

Assen, 12 juli 2023

Provinciale Staten voorn

, voorzitter , griffier


